
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos

Por: Vinl. Araujo Ultim, impre •• fo, Vlni. Araujo 15/05/2013 14:46,00 SLMP

ATO DO PRESIDENTE NO .:t '64, DE 2013
O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas

atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

1 - NOMEAR IRAN ANTONIO MARTINS para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-12, no gabinete parlamentar da deputada Celina Leão. (LP).

2 - EXONERARMARIA DE LURDES FERNANDES, matrícula nO20,051, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-12, do gabinete parlamentar da deputada Celina
Leão, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo de Secretária Parlamentar, SP-04,
na Liderança do Partido Social Democrático. (LP).

e ma'o de 2013.

Praça Municipal- Quadra 2 - Lote 5 - 4° Andar - CEP 70094-902 - Brasília-OF - Tel. (61) 3348-9291
www.c1.df.gov.br

http://www.c1.df.gov.br

	00000001

